Nota hō Singularia Plan: 7 et 8 fortes et firmati ad effracissimi: debiles nil p̄m
 5 et 6 felices et in suis splendoribz collocati ming nocet qm debiles et extra p̄rogatū:
 7 et 8 metuosos fortes et firmati beneficos in effra via firmes. Debiles et in firmati debiles
 debent simile malefias. Confirmat in finia 70 Centūq Cum 7 ascendens dno uenit arge in d. nifi
 in domo copo ali qm dignitatē habere uel etiā in 8 domo qnatz ē crematū. Ex quo collige
 nō tam nocere ex locis qbz p̄sunt qm ex alienis ut etiā mali p̄ncipes qui peiores in alienis qm suis.

De amicitia et odio Planetarum.

Amici 7 0 0	5	Inimici 8 plus 0
0 5 p̄ter 1	7	Inimici 8
0 5 p̄ter 5	9	Inimici 5
Amici 7 9 5	8	Inimici 0 0 8
Amici 9	1	Inimici 0 5 7 0
Amici 7 9	0	Inimici 1 9 7
Amici 7 9 5	0	Inimici 1 9
Amici 7 9	0 6	Inimici 5 1
Amici 5 1	9	Inimici 0 0 7 9

Amici ratione Domorum Oppositorum 5 0. 5 0. 7 9. 1 9
 Amici ratione Oppositorum Exaltatione 5 0. 7 9 9
 Amici ratione Concordis in Mēsa Rudi: dulcia Plac. 1 0. 7 9. 9 0.

D I F F E R E N T I A Q U A R T A

De Expositione nominum Astrologorum

Quisq̄libet Nūm̄s signum Plan: spaciōz celi ab̄solut̄ nota qbz Astrologi
 explicat De Coniunctionibus Magnis.

Sunt in unūsum Coniunctiones 125 quas Itali et Pintang in orchi 50
 log enūmerant Itaqz 6 magis forte ab eū in Magnitudine vocant illis in
 quibuslibet temp̄e motus ut d̄ponunt Roma 1 ē m̄ia enim 7 et 5 unū v. qm
 in 9 50 annos semel. qm q̄nātr̄ temp̄a differunt. Ita 1 ē 5 et 7 a 1 in Δ
 existant 290 Ita 5 et 1 in p̄ncipio Cancr̄i que singul̄ 30 annos euenit Ita 7
 in quocūqz siḡ p̄sent qd̄ p̄tra annos 20 semel. Ita h̄c m̄ia magna h̄m̄m̄m̄ in p̄ncipio
 veni h̄c m̄ia seu 1. Ita ē 1 firmat et 1 Luminaria in quibuslibet annis
 signū ascendē 5 amicitia magna illud d̄r qd̄ horoscopū occupat h̄c m̄ia 0 in p̄ncipio
 v. es dano quo euenit illa conūctio ut h̄c 1 608 euenit 1 5 et 1 in 1

mi 13 May sed magna non proprie dicitur gannin 6g hinc ascendit
in ingressum O ad v. ent gr. 2 m min. 18.

Secundus modus e p Effectus sui Accenra impignora sine bona
sue mala. Oblato spe aliorig Natuutans in pms fig: celi e
ngah et eide Planets impignat deinde diligent supputandi
quo anno vel die et hora nato aliqua aduersa euenit tande
uidend an illo die aliqua ex infortunis corpe vel retro gradii ascē
dent feriat nam si id conhgent gr: et min: ascendent ent vera
ubi nota s transis p Ascendēs Melancholicas ex suo Nure infor
mitates. I uero iracundiā animi uulntra combustionē u parit
Similiter dñi ascendent et diuatonis gem hinc Inshus p erga
radio sgr noxiōs: maleficam attendēdi sūt. Ithub mody corri
gendi ascendēs e pan mias q sechontē affectam ad ptes an are
Acab 2a accenra euenit no tantū ex Ensiu malficatu q ascēdes
Sed et alia loca Ithub mody q diuentionē ascendent uoluntq locum
ad ptes infortunatas de quo infra. Nota no tantū tempz Natuutall sciend